
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quinta-feira, 17 de outubro de 2013 Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2CEDE9A22BD240ABA971271C2FFD450



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Contrato nº 1531/2013 - Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás GPL 13 kg, para as secretarias que

compõem a administração pública do município (Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA)

Contrato nº 1532/2013 - Objeto Contratação de empresa especializada no fornecimento de gás GPL 13 kg, para as secretarias que
compõem a administração pública do município. (Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA)

• DECRETO Nº. 221, DE 17 DE OUTUBRO DE 2013 - Fica nomeada o Srª. ANA MARIA FERREIRA AMADOR, para o Cargo de OFICIAL DE
GABINETE I, Símbolo CC-7, deste Município.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2CEDE9A22BD240ABA971271C2FFD450



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA 

Contrato nº 1531/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 025/2013. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
AMÉRICA DOURADA. Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA, CNPJ nº. 13.027.129/0001-35/Inscrição Estadual nº 
080.204.592. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS GPL 13 KG, 
PARA AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. Valor Global do Contrato 
R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais). Data assinatura contrato: 03/09/2013 - Vigência: 31 de dezembro de 2013 - 
Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO. 

Contrato nº 1532/2013, oriundo do Pregão Presencial N° 025/2013. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
AMÉRICA DOURADA. Contratado: VICTOR & CARDOSO LTDA, CNPJ nº. 13.027.129/0001-35/Inscrição Estadual nº 
080.204.592. Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS GPL 13 KG, 
PARA AS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO. Valor Global do Contrato 
R$ 9.000,00 (nove mil reais). Data assinatura contrato: 03/09/2013 - Vigência: 31 de dezembro de 2013 - Signatários: 
Joelson Cardoso do Rosário/Lucivan Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Antônio Cardoso Filho – CONTRATADO. 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A4AE06B4F565B18CEEA8B7C49E1F89B5

quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quinta-feira, 17 de outubro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00102 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº. 221, DE 17 DE OUTUBRO DE 2013. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª. ANA 
MARIA FERREIRA AMADOR, PARA O CARGO DE 

OFICIAL DE GABINETE I, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA 

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeada o Srª. ANA MARIA FERREIRA AMADOR, 
portador do RG. 0933366248 SSP/BA CPF Nº 031106495-78, para o Cargo de 

OFICIAL DE GABINETE I, Símbolo CC-7, deste Município. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos legais a 01/10/2013. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 17 de Outubro de 2013. 

 

 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 

Prefeito Municipal 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2CEDE9A22BD240ABA971271C2FFD450


		2013-10-17T16:39:24-0300




